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 Karkkilan kaupungilla on käytössä rekrytointilisä, joka maksetaan
työnantajalle edistämään karkkilalaisten pitkäaikaistyöttömien
työllistämistä. Rekrytointilisä on harkinnanvarainen määräraha, jolla
tuetaan työllistettävän henkilön palkkaamisesta työnantajalle aiheutuvia
rekrytointi-, työtila-, työvaate-, perehdyttämis- ja
ohjauskustannuksiin, ei palkkakustannuksia.

Kaupunginhallitus on 13.02.2017 § 40 päättänyt Rekrytointilisän
 myöntämisen ehdoista seuraavasti:

 Lisää voidaan myöntää, jos seuraavat edellytykset täyttyvät:
   -työllistettävä on karkkilalainen,
  -työllistettävä on työnhakijana TE-toimistossa,

-työllistettävä on pitkäaikaistyötön eli ollut työttömänä   työnhakijana
vähintään vuoden (aktivointitoimenpiteisiin kuten
työkokeiluun tai kuntouttavaan työtoimintaan osallistuminen ei
 katkaise laskentaa),
-työllistettävälle on maksettu passiivista työmarkkinatukea vähintään 300
päivää.

Rekrytointilisän saaminen ei saa olla ehto työsuhteen
  solmimiselle.

  Rekrytointilisän määrä ja kesto aiemmassa päätöksessä:
Rekrytointilisää maksetaan 420 € / kk / työllistettävä kuuden

  kuukauden ajan.
Lisää voidaan myöntää yhdistyksille ja säätiöille toiset kuusi

  kuukautta, mikäli työjaksoon yhdistetään osaamisen
  kehittämistä tai muita työllistymistä edistäviä toimenpiteitä.

Solmittavan työsuhteen on oltava vähintään 18 t/viikko ja
  keston vähintään 26 viikkoa (n. 6 kk) (palkansaajan

työssäoloehdon täyttymisen edellytykset).

Käytännössä on osoittautunut tarpeelliseksi muuttaa rekrytointilisän
maksamisen ehtoja niin, että mikäli on taloudellisesti ja toiminnallisesti
perusteltua, voidaan rekrytointilisää maksaa, vaikka kaikki edellämainitut
ehdot eivät täyty.

Samassa yhteydessä on tarkoituksenmukaista pienentää rekrytointilisän
määrää, jotta rekrytointilisää voidaan myöntää useammalle työnantajalle.

Kaupunginjohtajan ehdotus:



 Kaupunginhallitus päättää päivittää Karkkilan kaupungin rekrytointilisän
myöntämisen määrän ja ehdot liitteen mukaisesti 1.6.2021 alkaen.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: työllisyyskoordinaattori


